
UCHWALA NR Rl0004/58/12
Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 31 października 2012 roku

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Oceniającej Nauczycieli Akademickich

Na podstawie § 80 ust. 5 pkt 3 Statutu Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala, co następuje:

§1

Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku powołuje Uczelnianą Komisję Oceniającą w składzie:

1) Dr hab. prof. nadzw. Tadeusz Sucharski - przewodniczący,
2) Dr hab. prof. nadzw. Jowita Kęcińska-Kaczmarek,
3) Dr hab. prof. nadzw. Maciej Hejger,
4) Prof. zw. dr hab. Mirosław Patalon,
5) Dr hab. prof. nadzw. Lucyna Preuss-Kuchta,
6) Prof. zw. dr hab. Zbigniew Mudryk,
7) Prof. zw. dr hab. Eugeniusz Rydz.

§2

l. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Uchwała dotyczy kadencji 20] 2 -2016.

Przewodniczący Senatu, Rektor

J
dr hab., prof. nadzw. Rom n Drozd


